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Nasz znak: EP/220/32/2018/1            Data: 11.04.2018 r. 

                              

                               

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/32/2018, pn. Dostawa sprzętu 
jednorazowego użytku do badań obwodowych, PTA i cewników 
koronarograficznych dla SPWSZ w Szczecinie 

 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zmianami), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, 

jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 

ZESTAW 1  

 

Pytanie nr 1 

Czy w zadaniu 2 Zamawiający dopuści– cewnik balonowy kompatybilny z koszulkami 5F(śr 3-7mm), 6F (śr 8-

10mm), 7F(śr 12mm). Ciśnienie RBP 14-24 ATM . Średnice balonu 3-12mm , długości balonu 20-200mm ,system 
wprowadzający 40/75/135.Profil przejścia przez zmianę 0,040/1,01 mm? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 

Czy w zadaniu 3 Zamawiający dopuści stent kobaltowo-chromowy na balonie, kompatybilny z prowadnikiem 

0,035 o niskim profilu końcówki i elastycznym tipie .Kompatybilny z koszulką 6F dla wszytkich rozmiarów. 
Srednice 5/6/7/8/9mm, długości stentu 20/30/40/50/60/80mm. Długość shaftu 80/120mm? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 

Czy w zadaniu 5.2 Zamawiający  dopuści stent samorozprężalny do naczyń szyjnych .System dostawczy 
akceptujący prowadnik 0,014, monorail. Dł cewnika dostawczego 135mm a średnica 5 oraz 5,9F. Stent pleciony 

w kształt tubularnej siatki o geometrii zamkniętych cel. Stent o dużej miękkości ,elastyczności i możliwości 

dopasowania do kształtu naczynia. Stent calkowicie repozycjonowalny , średnice 4-10 mm, długości 
30/40/50mm ? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 

Czy w zadaniu 5.3 Zamawiający dopuści sytem protekcji dystalnej dopasowujący się do róznych średnic 

naczynia w zakresie 3,5-5,5mm 
ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 

 
ZESTAW 2 

Dotyczy zadania 1: 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cewników o długościach 65-125 cm, spełniajacych pozostałe kryteria 

zapisane w SIWZ? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza. 

http://www.spwsz.szczecin.pl/
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Dotyczy zadania 4: 

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie stentu samorozprężalnego z systemem doprowadzającym o długości 80 i 

120 cm, spełnaijącego wszystkie pozostałe parametry zapisae w SIWZ? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

Dotyczy zadania 6: 

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie cewników diagnostycznych o dużej średnicy wewnętrznej dla  5F 0,047” 

lub dla 5,2F 0,044”, spełniających wszystkie pozostałe parametry zapisane w SIWZ? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

ZESTAW 3  

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 2 – Cewniki balonowe obwodowe do PTA – 

cewników balonowych o nieznacznie zmienionych parametrach: 

- dostępne średnice od 3-12 mm dla długości 20-60 mm oraz dla średnic w zakresie 3-6 mm co najmniej 

długości 20-200 mm 

- Długość układu wprowadzającego 80 i 140 cm 

Reszta parametrów zgodnie z SIWZ. 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 3 – Stenty obwodowe na balonie do PTA – 

stentów o nieznacznie zmienionych parametrach: 

- Stent kobaltowo-chromowy typu slotted tube. 

- Zamontowany fabrycznie na cewniku z balonikiem wysokociśnieniowym – RBP 14-16 atm. w sposób 

uniemożliwiający jego zsunięcie w czasie manipulacji 

- Kompatybilny z prowadnikiem 0,035” 

- Różne długości stentu /od 18 mm do 58 mm/ 

- Różne średnice stentu / od 5,0 mm do 10,0 mm dla każdej długości układu wprowadzającego 

- Długość układu wprowadzającego 80-140 cm 

Reszta parametrów zgodnie z SIWZ. 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 4- Stenty obwodowe samorozprężalne z 

systemem wprowadzającym do tętnicy udowej techniką cross-over lub z tętnicy ramiennej – stentów o 

nieznacznie zmienionych parametrach: 

- Dostępne długości od 40 do 100 mm (dodatkowo dla średnic 5-8 mm dostępne długości co najmniej do 150 

mm, dla średnic 5-7 dostępna długość 200 mm) 

- Różne średnice stentu (co najmniej 5,0mm do 10,0mm) 

- Długość systemu wprowadzającego 80 i 140 cm 

Reszta parametrów zgodnie z SIWZ. 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

http://www.spwsz.szczecin.pl/
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ZESTAW 4  

Dotyczy przedmiotu zamówienia – zadanie nr 2 
1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w zadaniu nr 

2 (załącznik 1A-2 do siwz) cewników balonowych o następujących parametrach: 

Pkt.1 – od 3 do 12mm dla długości przynajmniej 20-40mm oraz dla średnic w zakresie 3-7mm co 
najmniej długości 20-200mm (dla systemu wprowadzającego 135cm). 

Pkt.2 -  Średnica układu wprowadzającego 5-7Fr dla balonów o średnicy do 12mm. 
Pkt.5 – Ciśnienie RBP 8-15atm (w zależności od średnicy). 

Pozostałe parametry zgodnie z wymogami siwz. 
ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 

 

Dotyczy przedmiotu zamówienia – zadanie nr 4  
2. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie przedmiotu zamówienia opisanego w zadaniu  (załącznik 

1A-4 do siwz) stentów obwodowych samorozprężalnych o następujących parametrach: 
Pkt. 5 Dostępne długości od 20 do 100mm (dodatkowo dla średnic 5-8mm dostępne długości co 

najmniej do 140mm). 

Pkt. 8 - System uwalniania Pin and Pull zapewnia precyzyjną implantację stentu. 
Pozostałe parametry zgodnie z wymogami siwz. 

 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

    

 

ZESTAW 5  

 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 – CEWNIKI BALONOWE 

WYSOKOCIŚNIENIOWE DO PTA KOMPATYBILNY Z PROWADNIKIEM 0.035’’ – cewników o następujących 

parametrach: 

 Cewnik balonowy kompatybilny z prowadnikiem 0,035” 

 Długość balonu 20 - 300 mm 

 Średnica balonu 4 - 12 mm 

 Długość układu dostarczającego: 40 cm, 80 cm, 130cm i 135 cm 

 Kompatybilny z koszulką 5, 6,7 F 

 RBP 12-24 atm 

 Ciśnienie nominalne 7-12 atm 

 ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 

 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 – STENTY OBWODOWE NA BALONIE DO 

PTA – stentów o następujących parametrach: 

 RBP 12atm  

 Dla średnic 9 i 10mm kompatybilny z introduktorem 7F pozostałe rozmiary z 6F 

 Średnice stentów: 5-10mm 

 Długości stentów: 12, 17, 27, 37, 57mm 

 Długość układu wprowadzającego 80 oraz 135cm 

 Po 4 markery na obu końcach stentu 

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody 

http://www.spwsz.szczecin.pl/
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Jednocześnie Zamawiający, informuje, że na złożone w przedmiotowym postępowaniu pytania o wyjaśnienie 

treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, odpowiedzi zostaną udzielone niezwłocznie z zachowaniem 

terminów, o których mowa w art. 38 ust. 1 pkt 3) ustawy Pzp. 
 
 
 

DYREKTOR 
Samodzielnego Publicznego 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

       Małgorzata Usielska 
 

http://www.spwsz.szczecin.pl/

